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Placa de pladur
de 15 cm

Aïllant tèrmic

Perfil tubular rectangular
de 60 x 40 x 1,5 mm

Perfil tubular rectangular
de 60 x 40 x 1,5 mm

Vidre 3+3/16/6

Xapa metàl·lica
ALUCOBOND de 1 mm

Aïllant tèrmic de 5 cm

Placa de pladur
de 15 mm

Aïllant tèrmic

Omega de 40mm

Placa de pladur de 15 mm
amb aïllament adherit de
llana de roca de 50 mm

Xapa perforada

Perfil tubular cuadrat
de 40 x 40 x 1,5 mm

Perfil tubular rectangular
de 100 x 40 x 1,5 mm

Perfil tubular rectengular
de 50 x 40 x 1,5 mm

Riel recto a
cadena y cordón

Placa pladur
de 13mm

Panell acustic
de fibres
e=2,5 cm

Perfil d'unió

Paviment exterior

Capa base

Solera existent

Junta constructiva

Graves

Canal de drenatge
ULMA amb reixeta
ranurada

Formigó

Recubriment de llistons
de fusta de 4 x 10 cm

Rastrells de fusta de 2 x 2cm
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DETALL 2

SECCIÓ A-A

B

B

DETALL EN PLANTA DEL BANC

detall
pluvials

Mènsula HÄFELE  cada
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FF02

unitats:

material:

mecanismes:

8

HPL Color Céladon (C190) de

Polyrey NSC S1510 G

manetes serie PBA2000,pany TECNOLAR

88350 inox,pernios KSS 1002B  inox

FF01

4

HPL Color Céladon (C190) de Polyrey

NSC S1510 G

manetes serie PBA2000,pany TECNOLAR

88350 inox,pernios KSS 1002B  inox

unitats:

material:

mecanismes:

FF03 FF04

unitats:

material:

mecanismes:

1

HPL Color Céladon (C190) de Polyrey

NSC S1510 G

manetes serie PBA2000 ,pany TECNOLAR

88350 inox ,pernios KSS 1002B  inox

FUSTERIES INTERIORS DE FUSTA (PORTES)
FALS SOSTRE

FUSTERIES D'ALUMINI (PORTES i FINESTRES)

FA01

unitats:

material:

mecanismes:

vidre:

3

alumini anoditzat mate color gris lija

repulido (cod.51LR)

manetes alumini extrusionat anoditzat mate

frontisses alumini extrusionat anoditzat mate

3+3/16/6 mm

FA02

unitats:

material:

mecanismes:

vidre:

5

alumini anoditzat mate color gris lija

repulido (cod.51LR)

manetes alumini extrusionat anoditzat

mate frontisses alumini extrusionat

anoditzat mate

3+3/16/6 mm

FA04

unitats:

material:

mecanismes:

vidre:

4

alumini anoditzat mate color gris lija

repulido (cod.51LR)

manetes alumini extrusionat anoditzat mate

frontisses alumini extrusionat anoditzat mate

3+3/16/6 mm

FA03

unitats:

material:

mecanismes:

vidre:

3

alumini anoditzat mate color gris lija

repulido (cod.51LR)

manetes alumini extrusionat anoditzat

matefrontisses alumini extrusionat

anoditzat mate

3+3/16/6 mm

V.F.

V.F.

V.F.

V.F. V.F.

unitats:

material:

mecanismes:

vidre:

1

chapa d'acer galvanitzat

----

----

FF06

3

HPL Color Céladon (C190) de Polyrey

NSC S1510 G

----

unitats:

material:

mecanismes:

FF07

1

HPL Color Céladon (C190) de

Polyrey NSC S1510 G

----

unitats:

material:

mecanismes:

FA11

unitats:

material:

mecanismes:

vidre:

1

alumini anoditzat mate color gris lija

repulido (cod.51LR)

manetes alumini extrusionat anoditzat mate

frontisses alumini extrusionat anoditzat mate

sense rotura de pont termic

8 mm

FA10

unitats:

material:

mecanismes:

vidre:

1

alumini anoditzat mate color gris lija

repulido (cod.51LR)

manetes alumini extrusionat anoditzat mate

frontisses alumini extrusionat anoditzat mate

sense rotura de pont termic

8 mm

FA09

unitats:

material:

mecanismes:

vidre:

1

alumini anoditzat mate color gris lija

repulido (cod.51LR)

manetes alumini extrusionat anoditzat mate

frontisses alumini extrusionat anoditzat mate

sense rotura de pont termic

8 mm

RF02RF01

RF03

FALS SOSTRE

FUSTERIES INTERIORS RF-60 EL2-60-C5

FA12

unitats:

material:

mecanismes:

1

alumini anoditzat mate color gris lija

repulido (cod.51LR)

manetes alumini extrusionat anoditzat mate

frontisses alumini extrusionat anoditzat mate

FA08

1

alumini anoditzat mate color gris lija

repulido (cod.51LR)

manetes alumini extrusionat anoditzat

matefrontisses alumini extrusionat

anoditzat mate

unitats:

material:

mecanismes:

FALS SOSTRE

FALS SOSTRE

unitats:

material:

mecanismes:

4

HPL Color Céladon (C190) de Polyrey

NSC S1510 G

manetes serie PBA2000,pany TECNOLAR

88350 inox,pernios KSS 1002B  inox

unitats:

material:

mecanismes:

vidre:

1

chapa d'acer galvanitzat

----

----

unitats:

material:

mecanismes:

vidre:

1

chapa d'acer galvanitzat

----

----

FF08

unitats:

material:

mecanismes:

1

HPL Color Céladon (C190) de Polyrey

NSC S1510 G

manetes serie PBA2000 ,pany TECNOLAR

88350 inox ,pernios KSS 1002B  inox

FA05

unitats:

material:

mecanismes:

vidre:

3

alumini anoditzat mate color gris lija

repulido (cod.51LR)

manetes alumini extrusionat anoditzat mate

frontisses alumini extrusionat anoditzat mate

3+3/16/6 mm

V.F.

V.F.

V.F.

V.F. V.F.

FA06

unitats:

material:

mecanismes:

vidre:

2

alumini anoditzat mate color gris lija

repulido (cod.51LR)

manetes alumini extrusionat anoditzat mate

frontisses alumini extrusionat anoditzat mate

3+3/16/6 mm

V.F.

V.F.

V.F.

V.F. V.F.

unitats:

material:

mecanismes:

vidre:

2

alumini anoditzat mate color gris lija

repulido (cod.51LR)

manetes alumini extrusionat anoditzat mate

frontisses alumini extrusionat anoditzat mate

3+3/16/6 mm

V.F.

V.F.

V.F.

V.F. V.F.

V.F.

V.F.

V.F.

V.F.

FA07

V.F. V.F.

FF01 FF01

FF02
FF02

FF01

FF03

FF03

FF04

FF08

FF02

FF03

FF03

FF02

FA04

FA02

FA01

FA01
FA01

FA11

FA02

FA02

FA07

FA04

FA10

FA03
FA03

FA09

FF06

FF07

FF06

FF06

FA05

NIVELL +87,31

NIVELL +87,31

NIVELL +87,31

Junta de 1cm

FA08

FA03

RF01

RF02

RF03

FA12

FA04

FA06

FA05

FA07

FA06

FA05

FA04

FA02

FA02

FF02

FF02

FF02

FF02

FF01

FA06

FF05

RF07

Fusteria d'Alumini

RF-60 EL2-60-C5

Fusteria de fusta

Perfil tubular rectangular
de 40 x 40 x 1,5 mm

Perfil tubular rectangular
de 40 x 40 x 1,5 mm

Placa de pladur
e=1,5 cm

Perfil d'alumini

Aïllant tèrmic

Ampit xapa d'alumini

Xapa d'alumini

Omega de 40mm

Xapa perforada
ALUCOBOND

Perfil d'alumini

Brancals xapa d'alumini
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P.O1

P.O1

P.O1

P.O1

P.O1

P.O1

P.O1

P.O1

P.O1

P.O1

P.O1

P.O1

P.O2

P.O2

NIVELL +87,31

NIVELL +87,31

NIVELL +87,31

Junta de 1cm

P.O1 P.O2

Pintura plástica

color blanc

Rajola color blanc

format 20 x 60 cm

Juntes de color Salvia

(177) de Mapei

Pintura plástica

color blanc

Rajola color blanc

format 20 x 60 cm

Juntes de color blanc

Detall acabat fusteria

Pintura plástica

color blanc

Porta de HPL color

Céladon (C190) de

Polyrey

NCS S 1510-G

Part fitxe
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PAVIMENT INTERIOR

PAVIMENT DE FORMIGÓ
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